

**ДОГОВОР № - 24-004 от 08.04.2024.
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)**

СТРАНИЦА 1/4

г. Кишинёв

08 апреля 2024 года

«WT Agroprofi» S.R.L генерального директора г-на Гилев Владимир, действующего на основании Устава предприятия, юридический адрес: с. Стэучень, мун. Кишинев, ф/к 1013600006755, НДС 0208465, расчетный счет MD80MO2251ASV54554687100 в Б.К. „OTP Bank” А.О., код банка MOVBMD22, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с одной стороны,

«ENEERS» S.R.L., Республика Молдова, мун. Кишинев, ул. Сучевица 36/5, офис 26, ф/к 1018600051864, НДС 0610344, IBAN: MD91ML000000022513301669, SWIFT MOLDMD2X330, в лице генерального директора г-на Присэкару Николая, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем ПОДРЯДЧИК, с другой стороны, заключили настоящий договор на ниже следующих условиях:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1 Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства выполнить комплекс работ по:
 - Работы по автоматизации и электромонтажу для «Реконструкция насосной станции»
- 1.2 Общая договорная стоимость подлежащих выполнению работ (в том числе и материалы) согласно техническому заданию Заказчика и сметам Подрядчика (Приложение №1, составляет 129 600,00 Евро с учетом скидки в размере 9 000,00 Евро, и в том числе 20% НДС.
- 1.3 Стоимость настоящего договора является суммарной ценой согласно ст. 1333 ГК РМ и может быть изменена только на основании дополнительного соглашения к настоящему договору.

2. ПОРЯДОК ПРОИЗВОДСТВА И ПРИЁМКИ РАБОТ

- 2.1 До начала производства работ Подрядчик составляет и согласовывает с Заказчиком точный график производства работ.
- 2.2 Заказчик вправе осуществлять контроль и технический надзор на предмет соответствия объёмов, стоимости, норм, качества работ, заданию и сметам. При выявлении отступлений от технического задания делать соответствующие записи в журналах производства работ.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1 Заказчик обязан:

- 3.1.1 В течение 5 дней после подписания договора передать Подрядчику техническую документацию, если таковая имеется, а также фронт работ.
- 3.1.2 Обеспечить безопасность собственного персонала, безопасность работы своих грузоподъемных механизмов и машин, выполнить требования Подрядчика по

Подрядчик

Заказчик



**ДОГОВОР № - 24-004 от 08.04.2024.
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)**

обеспечению охраны труда и техники безопасности в сфере компетенции и ответственности Заказчика.

- 3.1.3 Принять выполненные работы и подписать акты выполненных работ в случае их соответствия технического задания или своевременно уведомить Подрядчика о причинах не подписания актов.
- 3.1.4 Оплатить все суммы согласно условиям настоящего договора.

3.2 Подрядчик обязан:

- 3.2.1 Незамедлительно, после согласования точных сроков, приступить к выполнению работ.
- 3.2.2 Оказать услуги Заказчику, используя собственные основные и вспомогательные материалы, инструменты, оборудование и технику, кроме основного имеющегося оборудования Заказчика.
- 3.2.3 Оказать услуги Заказчику, используя труд собственных или наёмных работников.
- 3.2.4 Не передавать свои права и обязанности по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия Заказчика.
- 3.2.5 Бережно относиться к оборудованию и конструкциям Заказчика. Не устанавливать дополнительные сварные крюки, крепления для монтажа или другие приспособления, в разных местах и технологических точках, без согласования с Заказчиком.
- 3.2.6 Неукоснительно выполнять требования инструкции по организации и выполнению договорных обязательств подрядными организациями.
- 3.2.7 Представить Заказчику, по первому его требованию, необходимую информацию о ходе работ.
- 3.2.8 Отвечать за способы производства работ (в том числе за технику безопасности и пожарную безопасность) в полной мере собственными средствами в части его компетенции.
- 3.2.9 Пройти у Заказчика адекватное обучение в части профессиональных рисков (вводный инструктаж) для всех своих сотрудников вовлечённых на выполнении работ, включая субподрядчиков.
- 3.2.10 Работники подрядной организаций должны быть одеты в специальную рабочую форму своей компании и иметь бейджи (лейбла) с указанием названия подрядной организации и фамилии работника (специалиста).
- 3.2.11 Организовать поставку необходимых основных материалов со своего склада на монтажную площадку в соответствии с согласованным графиком выполнения работ.
- 3.2.12 Предоставить Заказчику сертификаты качества на вложенные в дело материалы.
- 3.2.13 Согласовать любые изменения и дополнения технических решений с Заказчиком.

Выполнять работы только после согласования изменений с ответственным менеджером проекта.



Подрядчик



Заказчик

**ДОГОВОР № - 24-004 от 08.04.2024.
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)**

СТРАНИЦА 3 / 4

4. РАСЧЁТЫ И ПОРЯДОК ПРИЁМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

- 4.1 Сдача объектов после выполнения работ, осуществляется на основании актов выполненных работ. Соответствующие акты при отсутствии претензий от лица принимающей стороны, подписываются принимающей стороной в течение 5 дней с даты их предоставления.
- 4.2 При наличии обоснованных претензий составляется соответствующий протокол с указанием сроков устранения предмета претензий.
- 4.3 В случае отсутствия каких-либо претензий относительно выполненных работ Заказчик обязуется подписать акт сдачи-приёмки выполненных работ/оказанных услуг. В случае мотивированного отказа, Заказчиком в течение 3-х дней, составляется окончательный акт с перечнем необходимых доработок, в рамках предусмотренных договором работ.
- 4.4 Оплата выполненных работ производится поэтапно:
- Этап 1-30 % Аванс суммы договора, в срок до 19.04.2024
 - Этап 2-20 % Аванс суммы договора, в срок до 30.04.2024
 - Этап 3-25 % суммы договора, в течение 5-и дней после поставки оборудования или материалов на склад Заказчика или в случае выполнения монтажных работ на объекте
 - Этап 4-25 % суммы договора, в течение 5-и дней после завершения пуско-наладочных работ и подписания сторонами окончательного акта выполненных работ.
- Оплата осуществляется в национальной валюте ЛЕЙ МД по курсу НБ РМ на день оплаты.

5. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

- 5.1 Срок выполнения работ – 12 недель с момента поступления аванса на р/с Подрядчика, при этом начало работ считать с 08 апреля 2024, но учитывая форс-мажорные обстоятельства (погодные условия: дождь, ураган) потерянные дни будут добавлены по соглашению обеих сторон.

6. ГАРАНТИИ И КАЧЕСТВО РАБОТ

- 6.1 Гарантийный срок на выполненные работы и составляет 12 месяцев со дня сдачи работ.
- 6.2 Качество выполненных Подрядчиком работ должно соответствовать действующим в Республике Молдова стандартам, нормам и правилам.
- 6.3 В случае возникновения, каких-либо дефектов в гарантийный период, Подрядчик обязуется устранить их за свой счет.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

- 7.1 За нарушение сроков выполнения договорных обязательств по оплате, виновная сторона выплачивает пеню в размере 0,1 %/день от стоимости невыплаченного обязательства, но не более 5% от общей суммы договора.

Подрядчик

Заказчик

	"ENEERS" S.R.L.	
	ДОГОВОР № - 24-004 от 08.04.2024. НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ (АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)	
		СТРАНИЦА 4/ 4

7.2 За нарушение сроков выполнения работ Подрядчик выплачивает Заказчику пеню в размере 0,1 %/день от стоимости не выполненных работ, но не более 5% от общей суммы договора.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1 Случаи форс мажора (пожары, наводнения, землетрясения и другие природные катаклизмы) освобождают пострадавшую сторону от всех обязательств по Договору, на период длительности форс мажора, в случае когда эти катаклизмы делают невозможным выполнение обязательств по договору.

9. ИНЫЕ УСЛОВИЯ

9.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, будут по возможности решаться путём переговоров между сторонами. При невозможности решения разногласий спор подлежит передаче на разрешение в порядке, предусмотренном Законодательством РМ.

9.2 Настоящий договор оформлен без исправлений и дописок на 4-листах (без учёта приложений) в трех оригинальных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, два экземпляра Заказчику, один экземпляр Подрядчику.

9.3 Договор действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА ПОДПИСИ И ПЕЧАТИ СТОРОН.

ПОДРЯДЧИК

«ENEERS» S.R.L.

Генеральный директор

Присакару Николае



ЗАКАЗЧИК

«WT Agroprofit» S.R.L.

Генеральный директор

Гилев Владимир



Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 1/9

г. Кишинёв

08 апреля 2024 года

№	Наименование	Заказной Код	Производитель	Ед.Изм.	Кол.	Цена за ед., ЕВРО, без НДС	Стоимость, ЕВРО, без НДС
1	Электрические шкафы						
1	Шкаф электрический вводной 2000A						
1	Circuit breaker frame, MasterPact MTZ2 20N1 fixed for MicroLogic X	LV848056	Schneider Electric	шт.	1	3 369,60	3 369,60
2	Rear horizontal connection, MasterPact MTZ2 fixed/drawout, 3P	LV848143	Schneider Electric	шт.	1	73,54	73,54
3	Rear horizontal connection, MasterPact MTZ2 fixed/drawout,	LV848148	Schneider Electric	шт.	1	73,54	73,54
4	Mounting brackets, MasterPact MTZ2/MTZ3 fixed, 2 brackets	LV847829	Schneider Electric	шт.	1	44,79	44,79
5	Sensor plug, MasterPact MTZ2 with MicroLogic X, 2000A rating	LV833982	Schneider Electric	шт.	1	86,02	86,02
6	MicroLogic 5.0X control unit, MasterPact MTZ1/MTZ2/MTZ3, fixed circuit	LV847283	Schneider Electric	шт.	1	133,09	133,09
7	Microswitches OF/SDE/PF, MasterPact MTZ2/MTZ3, with wires	LV847905	Schneider Electric	шт.	1	130,56	130,56
8	ON/OFF (OF) indication contact block, MasterPact MTZ2/MTZ3 fixed	LV848198	Schneider Electric	шт.	1	173,82	173,82
9	Разрядник			шт.	1	691,20	691,20
10	Трансформаторы тока		Schneider Electric	шт.	3	130,56	391,68
11	Анализатор сети		Siemens	шт.	1	499,20	499,20
12	Комплект медных шин (аксессуары для крепления)			компл.	1	6 904,60	6 904,60
13	Комплект промежуточных реле	RSB7	Schneider Electric	компл.	1	70,04	70,04
14	Комплект кнопок и лампочек	XB7	Schneider Electric	компл.	1	122,04	122,04
15	Комплект клемм	ST Seria	Phoenix Contact	компл.	1	130,56	130,56
16	Шкаф металлический 2200x800x600 (в компл с вентилятором и нагревом)			компл.	1	2 225,20	2 225,20

Подрядчик

Заказчик

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 2/ 9

17	Монтажные аксессуары (кабель-канал, провод, маркировка,)		Phoenix Contact	компл.	1	918,53	918,53
18	Работы по сборки шкафа			компл.	1	960,00	960,00
	Сумма (без НДС), ЕВРО						17 000,00
2	Шкаф электрический с преобразователем частоты 315 кВт Насос 1						
1	Автоматический выключатель Compact NSX 630A, 3пол.,	C63H3	Schneider Electric	шт.	1	1 170,07	1 170,07
2	Расцепитель Micrologic 2.3	C6332D630	Schneider Electric	шт.	1	566,35	566,35
3	Расширители полюсов	LV432492	Schneider Electric	шт.	2	76,48	152,97
4	Контакт дополнительный	29450	Schneider Electric	шт.	1	23,51	23,51
5	Преобразователь частоты Altivar ATV630, 315kW	ATV630C31N4	Schneider Electric	шт.	1	16 969,57	16 969,57
6	Комплект для выносного монтажа на дверь	VW3A1112	Schneider Electric	шт.	1	48,15	48,15
7	Релейный модуль 3 DO	VW3A3204	Schneider Electric	шт.	1	142,34	142,34
8	Комплект медных шин (аксессуары для крепления)			компл.	1	1 167,36	1 167,36
9	Комплект промежуточных реле	RSB7	Schneider Electric	компл.	1	377,24	377,24
10	Комплект кнопок и лампочек	XB7	Schneider Electric	компл.	1	275,64	275,64
11	Комплект клемм	ST Seria	Phoenix Contact	компл.	1	254,52	254,52
12	Шкаф металлический 2200x800x600 (в компл с вентилятором и нагревом)			компл.	1	2 227,20	2 227,20
13	Монтажные аксессуары (кабель-канал, провод, маркировка, дин рейка)		Phoenix Contact	компл.	1	764,93	764,93
14	Работы по сборки шкафа			компл.	1	860,16	860,16
	Сумма (без НДС), ЕВРО						25 000,00
3	Шкаф электрический с устройством плавного пуска 315 кВт Насос 2						

Заядчик

Заказчик

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024

НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 3/ 9

1	Автоматический выключатель Compact NSX 630A, 3пол.,	C63H3	Schneider Electric	шт.	1	1 170,07	1 170,07
2	Расцепитель Micrologic 2.3	C6332D630	Schneider Electric	шт.	1	566,35	566,35
3	Расширители полюсов	LV432492	Schneider Electric	шт.	2	76,48	152,97
4	Контакт дополнительный	29450	Schneider Electric	шт.	2	23,51	47,03
5	Устройство плавного пуска	ATS 22C59Q	Schneider Electric	шт.	1	7 136,55	7 136,55
6	Комплект медных шин (аксессуары для крепления)			компл.	1	860,16	860,16
7	Комплект промежуточных реле	RSB7	Schneider Electric	компл.	1	377,24	377,24
8	Комплект кнопок и лампочек	XB7	Schneider Electric	компл.	1	275,64	275,64
9	Комплект клемм	ST Seria	Phoenix Contact	компл.	1	254,52	254,52
10	Шкаф металлический 2200x1000x600 (в компл с вентилятором и нагревом)			компл.	1	2 534,40	2 534,40
11	Монтажные аксессуары (кабель-канал, провод, маркировка, дин рейка)		Phoenix Contact	компл.	1	764,93	764,93
12	Работы по сборки шкафа			компл.	1	860,16	860,16
Сумма (без НДС), ЕВРО							15 000,00
4	Шкаф автоматики						
1	Контроллер	TM241CE40T	Schneider Electric	шт.	1	638,43	638,43
2	Карта microSD	TMASD1	Schneider Electric	шт.	1	50,47	50,47
3	Модуль ETHERNET	TM4ES4	Schneider Electric	шт.	1	154,29	154,29
4	Модуль 16 DI	TM3DI16	Schneider Electric	шт.	6	158,08	948,47
5	Модуль 16 DO	TM3DQ16T	Schneider Electric	шт.	4	156,57	626,29
6	Модуль 8 AI	TM3AI8	Schneider Electric	шт.	2	262,07	524,14
7	Модуль 8 AO	TM3AQ4	Schneider Electric	шт.	1	278,03	278,03
8	Экспертный модуль расширения TM3- шина передатчик	TM3XTRA1	Schneider Electric	шт.	1	110,75	110,75
9	Экспертный модуль расширения TM3- шина приемник	TM3XREC1	Schneider Electric	шт.	1	112,97	112,97
10	Блок питания 24V DC 10 A		Siemens	шт.	1	141,31	141,31

Подрядчик

Заказчик

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 4/ 9

11	Панель оператора 15,6'		Weintek	шт.	1	1 459,20	1 459,20
12	Модуль GSM 2 карточки	RUT955	Teltonika	шт.	1	380,16	380,16
13	Комплект автоматических выключателей цепи котроля		Schneider Electric	компл.	1	253,44	253,44
14	Комплект автоматических выключателей для двигателей (задвижки, дренаж, вакуум)		Schneider Electric	компл.	1	717,55	717,55
15	Комплект промежуточных реле	RSB7	Schneider Electric	компл.	1	745,88	745,88
16	Комплект кнопок и лампочек	XB5	Schneider Electric	компл.	1	306,36	306,36
17	Комплект клемм	ST Seria	Phoenix Contact	компл.	1	561,72	561,72
18	Шкаф металлический 2200x1000x600 (в компл с вентилятором и нагревом)			компл.	1	2 227,20	2 227,20
19	Монтажные аксессуары (кабель-канал, провод, маркировка, дин рейка)		Phoenix Contact	компл.	1	749,57	749,57
20	Работы по сборки шкафа			компл.	1	1 013,76	1 013,76
Сумма (без НДС), ЕВРО							12 000,00
5	Местный пульт управления насосом 1-2						
1	Индикатор тока (давление и ток)	CM22-4-20MA-DD	COBI ELECTRONIC	buc	4	96,37	385,47
2	Комплект селекторов, кнопок и лампочек	XB5	Schneider Electric	компл.	2	337,08	674,15
3	Комплект клемм	ST Seria	Phoenix Contact	компл.	2	131,64	263,27
4	Шкаф металлический 750x500x280			компл.	2	192,00	384,00
5	Монтажные аксессуары (кабель-канал, провод, маркировка, дин рейка)		Phoenix Contact	компл.	2	116,15	232,30
6	Работы по сборки шкафа			компл.	2	230,40	460,80
Сумма (без НДС), ЕВРО							2 400,00
6	Местный пульт управления вакуумной системой+пульт управления дренажной системы (2 насоса)						

Получен

Заказчик

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24–004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

1	Комплект кнопок и лампочек	XB5	Schneider Electric	компл.	1	291,00	291,00
2	Комплект клемм	ST Seria	Phoenix Contact	компл.	1	131,64	131,64
3	Шкаф металлический 1200x800x280			компл.	1	192,00	192,00
4	Монтажные аксессуары (кабель-канал, провод, маркировка, дин рейка)		Phoenix Contact	компл.	1	101,05	101,05
5	Работы по сборки шкафа			компл.	1	184,32	184,32
Сумма (без НДС), ЕВРО							900,00
Сумма ч.1 (без НДС), ЕВРО							72 300,00
2	Измерительные приборы						
1	Датчик давление 0...16 бар 4...20 мА		Danfoss	шт.	2	164,35	328,70
2	Датчик сухого хода		Vega	шт.	2	235,52	471,04
3	Датчик уровня (вакуумная установка)		Vega	шт.	2	235,52	471,04
4	Датчик уровня (дренаж)		Finder	шт.	1	129,22	129,22
Сумма ч.2 (без НДС), ЕВРО							1 400,00
3	Внутреннее и внешнее освещение						
1	Шкаф освещения			компл.	1	192,00	192,00
2	Светильники в зале насосов			компл.	1	268,80	268,80
3	Светильники в электро-щитовой			компл.	1	384,00	384,00
4	Прожектора			компл.	1	691,20	691,20
5	Выключатели и розетки			компл.	1	314,88	314,88

Подрядчик

Заказчик

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24–004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

6	Кабельные трассы			КОМПЛ.	1	622,08	622,08
7	Работы по монтажу			КОМПЛ.	1	527,04	527,04
Сумма ч.3 (без НДС), ЕВРО							3 000,00
4	Кабельная продукция						
1	Кабель силовой с экраном 3x150+70мм2	3x150+70мм2	NYCWY	м	122	80,49	9 819,34
2	Кабель силовой 4x2,5мм2	4x2,5мм2	NY-Y-J	м	175	1,77	309,12
3	Кабель контрольный 10x1,5	10x1,5мм2	YSLY-OZ	м	250	3,53	883,20
4	Кабель контрольный 7x1,5	7x1,5мм2	YSLY-OZ	м	100	3,23	322,56
5	Кабель контрольный 4x1,5	4x1,5мм2	YSLY-OZ	м	150	2,30	345,60
6	Кабель контрольный 3x1,5	3x1,5мм2	YSLCY-OZ	шт.	500	1,69	844,80
7	Маркировка кабеля			КОМПЛ.	1	222,72	222,72
8	Аксессуары для подключения кабеля			КОМПЛ.	1	252,66	252,66
Сумма ч.4 (без НДС), ЕВРО							13 000,00
5	Электроматериалы						
1	Труба гофрированная DN110			м	100	1,84	184,32
2	Гибкая гофрированная трубка DN25			м	500	0,61	307,20
3	Трубка Ду25			м	100	0,38	38,40
4	Аксессуары для трубки Ду25			КОМПЛ.	1	53,43	53,43
5	Металлический лоток 300x60			м	30	13,00	390,02
6	Металлический лоток 200x60			м	20	10,31	206,27
7	Металлический лоток 100x60			м	50	7,40	370,18

Исполнитель

Заказчик

"ENEERS" S.R.L.

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024

НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 7/ 9

8	Крышка для металлического лотка 200x60		м	20	10,75	215,04
9	Крышка для металлического лотка 100x60		м	50	8,28	413,95
10	Консоль 300mm		шт.	50	1,92	96,00
11	Консоль 200mm		шт.	30	0,92	27,65
12	Профиль С 41X21mm		м	75	1,38	103,68
13	Профиль U 60x40xmm		м	75	2,00	149,76
14	Оцинкованная полоса 40x4		м	200	1,84	368,64
15	Оцинкованная полоса 25x4		м	400	1,38	552,96
16	Аксессуары для заземления		компл.	1	576,00	576,00
17	Аксессуары для лотков		компл.	1	746,50	746,50
Сумма ч.5 (без НДС), ЕВРО						4 800,00
6	Система видеонаблюдения					
1	Видеорекордер		шт.	1	143,20	143,20
2	Камера		шт.	4	121,60	486,40
3	Монтажные Аксессуары		компл.	1	249,60	249,60
4	Работы по монтажу		компл.	1	224,00	224,00
5	UPS 900VA		шт.	1	224,00	224,00
6	Монитор 24"		шт.	1	172,80	172,80
Сумма ч.6 (без НДС), ЕВРО						1 500,00
7	Работы и услуги					

Подрядчик

Заказчик

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 8/ 9

1	Разработка проектной документации (электрика и автоматизация - разделы EEF,IEI,IEE,PT,APT)		компл.	1	2 500,00	2 500,00
2	Разработка программного обеспечения ПЛК и HMI		компл.	1	5 800,00	5 800,00
3	Монтажные работы по установке шкафов, измерительных приборов, прокладке кабельных трасс, подключение кабеля.		компл.	1	8 000,00	8 000,00
4	Пуско-наладочные работы		компл.	1	3 200,00	3 200,00
Сумма ч.7 (без НДС), ЕВРО						19 500,00
Сумма (без НДС), ЕВРО						115 500,00
Сумма (с НДС 20%), ЕВРО						138 600,00
Тотализатор						
1	Электрические шкафы				Цена по КП	Финальная Цена со скидкой
1	Шкаф электрический вводной 2000А				17 000,00	16 500,00
2	Шкаф электрический с преобразователем частоты 315 кВт Насос 1				25 000,00	24 000,00
3	Шкаф электрический с устройством плавного пуска 315 кВт Насос 2				15 000,00	14 500,00
4	Шкаф автоматики				12 000,00	11 500,00
5	Местный пульт управления насосом 1-2				2 400,00	2 200,00
6	Местный пульт управления вакуумной системы + пульт управления дренажной системы (2 насоса)				900,00	900,00
2	Измерительные приборы				1 400,00	1 400,00

Заказчик

Заказчик

"ENEERS" S.R.L.

Приложение № 1 от 08.04.2024 к договору № 24-004 от
08.04.2024
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
(АВТОМАТИЗАЦИЯ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ)

СТРАНИЦА 9/ 9

3	Внутреннее и внешнее освещение				3 000,00	2 200,00
4	Кабельная продукция				13 000,00	10 000,00
5	Электроматериалы				4 800,00	3 800,00
6	Система видеонаблюдения				1 500,00	1 500,00
7	Работы и услуги				19 500,00	19 500,00
	Сумма (без НДС), ЕВРО				115 500,00	108 000,00
	Сумма (с НДС 20%), ЕВРО				138 600,00	129 600,00

ПОДРЯДЧИК

«ENEERS» S.R.L.

Генеральный директор

Присакару Николае



ЗАКАЗЧИК

«WT Agroprofi» S.R.L.

Генеральный директор

Гилев Владимир



Подрядчик

Заказчик